
 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor) 

NJOFTIMI PËR NDRYSHIMIN E DOKUMENTAVE TË TENDERIT 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: ALBCONTROL  

Adresa: Aeroporti “Nënë Tereza”, Rinas. 

Tel/Faks:    +355 4 4542101      

E-mail: kmeca@albcontrol.al  

Web-faqe: www.albcontrol.al 
 

2. Kontaktet e personit (ave) përgjegjës për prokurimin: 

Emri :     K.Meça 

E-mail  : kmeca@albcontrol.al 
 

3. Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedurë e hapur, mbi kufirin e lartë monetar. 
 

4. Lloji i kontratës /Marrëveshjes Kuadër: Shërbime. 
 

5. Numri i referencës për procedurën / Lotin: REF- 46200 – 04 -25-2025. 
 

6. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shërbimi i pastrimit të ambienteve të  

                                                                                       ALBCONTROL”.    
  

7. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Shërbime pastrimi zyre - 90919200‐4, 

Shërbime dezinfektimi dhe asgjësimi - 90921000‐9. 
 

8. Fondi limit : 79 063 018 (shtatëdhjetë e nëntë milionë e gjashtëdhjetë e tre mijë e tetëmbëdhjetë) lekë 

pa TVSH, ose 800 638 (tetëqind mijë e gjashtëqind e tridhjetë e tetë) Euro pa TVSH. Kursi zyrtar i 

këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 25/04/2025 është 98.75 Lekë/Euro.  
 

9. Justifikimi, argumentat përkatëse dhe referencat ligjore për nevojën e ndryshimit të 

dokumenteve të tenderit: Vendimi Përfundimtar nr.673/2025 nr.1155/4 prot. datë 19.05.2025, i K.P.P, 

sugjerimet e A.P.P. me email-in e datës 05.05.2025, bazuar në nenet 30 dhe 118 të L.P.P. si dhe Vendimi 

Heqje Pezullimi nr.697/2025 nr.1155/9 prot. datë 26.05.2025, i K.P.P. 

 

10. Nëse shtyhet afati i fundit për pranimin e ofertave, të shënohet afati i ri i përcaktuar: 09.06.2025, 

ora 10:00’. 

 

 

Shënim: 

Këtij njoftimi duhet t’i bashkëngjitet shtojca e ndryshimeve në dokumentet e tenderit. 
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